
1/4

kuryr 10. září 2024

Světové ekonomické fórum vysvětlilo, že pandemie
Covid byla pouze „testem“ „obrovského množství
nepředstavitelných omezení“

infokuryr.cz/n/2024/09/10/svetove-ekonomicke-forum-vysvetlilo-ze-pandemie-covid-byla-pouze-testem-
obrovskeho-mnozstvi-nepredstavitelnych-omezeni

Globální Světové ekonomické fórum (WEF)
prohlásilo, že pandemie Covid byla pouze „zkouškou“
„obrovského množství nepředstavitelných omezení“ svobod
běžného obyvatelstva.

V příspěvku na webových stránkách WEF se švýcarská organizace
Klause Schwaba chlubí, že ochota „miliardů občanů po celém světě“
dodržovat omezení Covid dokazuje, že veřejnost může být
manipulována, aby přijala „individuální společenskou odpovědnost“.

WEF chválí, jak „miliardy“ lidí dodržují „omezení“ Covid, a tvrdí, že
by udělali totéž pod rouškou snižování uhlíkových emisí.

Článek s názvem „Můj uhlík: Přístup k inkluzivním a udržitelným
městům“ naznačuje, že stejnou taktiku zastrašování lze použít k
uvalení dalších „omezení“ na širokou veřejnost.

Tématem článku je, jak přesvědčit lidi, aby přijali „osobní programy
přidělování uhlíku“.

WEF lituje, že takové plány byly dosud převážně neúspěšné.

Schwabova skupina však poznamenává, že zlepšení technologií
sledování a sledování pomáhá překonat „politický odpor“ vůči
takovým programům.

„COVID-19 byl testem společenské odpovědnosti,“ píše se v článku.

Dále chválí, jak „miliardy občanů na celém světě přijaly obrovské
množství nepředstavitelných omezení veřejného zdraví“.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/09/10/svetove-ekonomicke-forum-vysvetlilo-ze-pandemie-covid-byla-pouze-testem-obrovskeho-mnozstvi-nepredstavitelnych-omezeni/
https://www.weforum.org/agenda/2022/09/my-carbon-an-approach-for-inclusive-and-sustainable-cities/


2/4

„Ve světě existuje mnoho příkladů dodržování sociálního
distancování, nošení roušek, hromadného očkování a přijetí aplikací
pro sledování kontaktů veřejného zdraví, které demonstrovaly
podstatu společenské odpovědnosti jednotlivců,“ dodává WEF.

Privacy Badger nahradil tento widget X
(Twitter)

Povolit jednou

Povolit vždy na tomto
webu

✕ ?

Organizace dále podrobně popisuje, kolik lidí splnilo příkazy k
uzamčení, navzdory drtivým důkazům o škodlivých účincích
takových omezení na společnost.

WEF pak navrhuje, že by se veřejnost chovala podobně submisivně i
v jiných oblastech života. Tato shoda by byla podporována
technologiemi, jako je umělá inteligence, digitalizace a zařízení
„smart home“, tvrdí skupina.

Článek požaduje systém přidělování uhlíkových emisí ve stylu
systému sociálních kreditů. Takový systém by poskytoval
„individualizovaná doporučení pro nízkouhlíkové a etické volby při
spotřebě produktů a služeb,“ navrhuje WEF.

Rovněž by byly vytvořeny nové sociální normy, které by definovaly,
co představuje „spravedlivý podíl“ osobních emisí, a stanovily
„přijatelné úrovně“ osobních emisí. WEF často citoval „úspěch“
omezení Covidu jako příklad toho, jak by podobná taktika mohla být
znovu použita ke kontrole veřejnosti.

Dcera zakladatele WEF Klause Schwaba se během panelové
diskuse pochlubila, že podobná omezení by mohla být zavedena
pod záminkou „boje proti změně klimatu“.

https://platform.twitter.com/embed/Tweet.html?dnt=false&embedId=twitter-widget-0&features=eyJ0ZndfdGltZWxpbmVfbGlzdCI6eyJidWNrZXQiOltdLCJ2ZXJzaW9uIjpudWxsfSwidGZ3X2ZvbGxvd2VyX2NvdW50X3N1bnNldCI6eyJidWNrZXQiOnRydWUsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdHdlZXRfZWRpdF9iYWNrZW5kIjp7ImJ1Y2tldCI6Im9uIiwidmVyc2lvbiI6bnVsbH0sInRmd19yZWZzcmNfc2Vzc2lvbiI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfZm9zbnJfc29mdF9pbnRlcnZlbnRpb25zX2VuYWJsZWQiOnsiYnVja2V0Ijoib24iLCJ2ZXJzaW9uIjpudWxsfSwidGZ3X21peGVkX21lZGlhXzE1ODk3Ijp7ImJ1Y2tldCI6InRyZWF0bWVudCIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfZXhwZXJpbWVudHNfY29va2llX2V4cGlyYXRpb24iOnsiYnVja2V0IjoxMjA5NjAwLCJ2ZXJzaW9uIjpudWxsfSwidGZ3X3Nob3dfYmlyZHdhdGNoX3Bpdm90c19lbmFibGVkIjp7ImJ1Y2tldCI6Im9uIiwidmVyc2lvbiI6bnVsbH0sInRmd19kdXBsaWNhdGVfc2NyaWJlc190b19zZXR0aW5ncyI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdXNlX3Byb2ZpbGVfaW1hZ2Vfc2hhcGVfZW5hYmxlZCI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdmlkZW9faGxzX2R5bmFtaWNfbWFuaWZlc3RzXzE1MDgyIjp7ImJ1Y2tldCI6InRydWVfYml0cmF0ZSIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfbGVnYWN5X3RpbWVsaW5lX3N1bnNldCI6eyJidWNrZXQiOnRydWUsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdHdlZXRfZWRpdF9mcm9udGVuZCI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9fQ%3D%3D&frame=false&hideCard=false&hideThread=false&id=1831642114502934698&lang=cs&origin=https%3A%2F%2Funcutnews.ch%2Fdas-weltwirtschaftsforum-erklaerte-dass-die-covid-pandemie-lediglich-der-test-fuer-eine-riesige-anzahl-unvorstellbarer-einschraenkungen-war%2F&sessionId=4e88ddfb945cac24b45bf5e562c418b7688f0bf8&theme=light&widgetsVersion=2615f7e52b7e0%3A1702314776716&width=550px
javascript:void(0)
https://privacybadger.org/#How-does-Privacy-Badger-handle-social-media-widgets


3/4

Jak uvedl Slay News, Nicole Schwab vysvětlila, že tyranská omezení
během pandemie Covid sloužila jako předzvěst nadcházejících
„klimatických uzamčení“.

Podle mladšího Schwaba byl Covid „ohromnou příležitostí“
otestovat, jak bude veřejnost reagovat na autoritativní opatření, která
by mohla být použita k prosazení agendy WEF „Velký reset“.

Propagace příběhu o „klimatické krizi“ ze strany WEF si klade za cíl
vytvořit „změnu, která není přírůstková… aby se příroda dostala do
středu ekonomiky,“ říká dcera zakladatele WEF.

Nicole Schwab se vyjádřila v nově zveřejněném videu
zaznamenaném během panelové diskuse WEF v roce 2020.

Světové ekonomické fórum (WEF) se stále více snaží smazat
hranice mezi Covidem a takzvanou „klimatickou krizí“.

Jak uvádí Slay News, WEF, miliardář Bill Gates a jejich globalističtí
spojenci prosazují plány údajně zaměřené na „záchranu“ planety
před „globálním oteplováním“ pomocí vakcín.

V posledních měsících se nikým nevolené elity zaměřovaly na
světové dodávky potravin a tvrdily, že zemědělství přispívá k
takzvané „klimatické krizi“.

WEF a Organizace spojených národů (OSN) trvají na tom, že emise
ze zemědělství brání vládám splnit cíle čisté nuly.

Aby bylo dosaženo cílů agendy WEF „net zero“, jsou vlády pod
rostoucím tlakem, aby zničily zemědělství, navzdory zjevnému
ohrožení dodávek potravin.

Gates, největší americký vlastník půdy a hlasitý zastánce agendy
proti masu, financoval vývoj nových vakcín prostřednictvím své
organizace, o které tvrdí, že pomůže v boji proti „globálnímu
oteplování“.



4/4

Podle Gatese lze hospodářským zvířatům určeným k zásobování
potravinami aplikovat jeho vakcíny, aby se snížily jejich „emise
metanu“.

To samozřejmě znamená, že se vakcíny dostanou do potravinové
nabídky.

Reportér Yudi Sherman však varuje, že globalisté nebudou chtít
pouze očkovat zvířata, ale zaměří se také na obecnou populaci
takzvanými „klimatickými vakcínami“.

 
 


